
UCHWAŁA NR LII/701/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Statutowo - Regulaminowej Rady Miejskiej 
w Czeladzi na II półrocze 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn.zm.) oraz § 34 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr XVII/206/2019 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Komisji Statutowo- Regulaminowej Rady Miejskiej w Czeladzi na II 
półrocze 2022 roku, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Czeladzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE954D3-6048-47F2-B319-D075DD448601. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LII/701/2022 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 
LP 

 

 
MIESIĄC 

 
TEMAT POSIEDZENIA  

1.   
Październik  

Zaopiniowanie Projektu Uchwały w sprawie tekstu jednolitego 
w sprawie ustanowienia Regulaminu nadawania tytułu 
Honorowego Obywatela Miasta Czeladź  

2.   
 

Grudzień  

 
Zaopiniowanie projektu Budżetu Miasta na 2023 rok.  
Propozycja Planu pracy Komisji na 2023 rok.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCE954D3-6048-47F2-B319-D075DD448601. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

